rio diei 6.
Dec. 1906. de
mira Episco-
porum con-
cord.a cum
5. Sede de-
que eadem
exoptanda fi-
delium cum
Episcopis
concordia.
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Haec ad commune solatium atque ad animos excitandos visum est
significare : nunc vero officium exigit, Venerabiles Fratres, ut nonnullarum vi-
duitati ecclesiarum, imprimisque inclitae Sedi Paftriarchali Hierosolymitanae
latinae, quae per obitum Ven. Fratris Ludovici Piavi vacat, provideamus.
Ad quam, re mafture perpensa, Ven. Fratrem Philippum Camassei Archiepi-
scopum Naxiensem destinare placuit. — Quae huius Anstistitis in Aposto-
licam Sedem sit voluntas, quae sint multarum ornamenta virtuium fusius pro-
sequi non opus est. Curiae Vicarii Pontificis Maximi in Urbe primum na-
vavit operam, matrimoniis fidelium rite ordinandis praefectus. Tum vero,
per annos quindecim, Collegio Urbaniano Rector cum laude praefuit, inter
Pontificiae Domus Antistites merito cooptatus, Illum demum, ante annos
duos, Archiepiscopatu Naxiensi, Nos ipsi auximus. In quo administrando
quoniam egregie se probavit; de eo ad latinum Hierosolymitanum Patriar-
chatum evehendo cogitavimus. Quare auctorifate Ommnipotentis Dei, Sancto-
rum Apostolorum Petri et Pauli et Nostra, electionem facimus de persona
praedicti Philippi Camassei, quem absolvimus a vinculo, quo tenebatur ec-
clesiae Naxiens,, ac transferimus ad patriarchalem ecclesiam latinam Hie-
rosolymitanam, praeficientes eum Patriarcham et Pastorem eidem Patriar-
chali ecclesiae latinorum, prout in decreto ct schedula consistorialibus
exprimetur ; contrariis quibuscumque non obstantibus. In nomine Palris §
et Filii et Spiritus J Sancti. Amen.
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Subsidium e Subsidium, quod e fundatione b. m. Francisci Troll praepositi ma-

fundatione . . : : :
Troll pro 1OTiS pro egenis et aegrolis sacerdotibus facta redundat, pro anno 1906.
sacerdotibus. obtinuerunt : Geysa Ardnyi, coop. in Gyulaj, Georgius Blandl, coop. in
Bataszék, Aurelius Boross, emer. parochus Szilkaensis, Alexander Fekele,
emer. parochus Pélmonostor., Georgius Fiilopp vad. et parochus in Miszla,
Josephus Haragé em. vad. et parochus in Szebény, Stephanus Lerch
parochus in Lengyel, Franciscus Proksch, parochus in Raczloltds, Aloysius
Rausz, parochus in Bellye, Desiderius Szabo, cooper, ad Purif. B. M. V.,
Quinque-Ecclesiis, Julius Székely, cooperator in Somberek, Josephus Zserdin,

cooperator in Szajk. :
Qui summam 200 C. .erga apocham penes Cassam Fund Gen.